
Değerli Yelken ve Deniz Dostlarımız, 
Sevgili Yelkenciler, 
  
Aralık 2006' da çok kısa bir sürede İstanbul yat filomuzla ilgili kulüplerimizin ortak girişiminde oluşan eş IRC 
TCC sınıflandırması çalışmalarımızı Sizlerle paylaşımlarımız sürüyor. 
  
Eş, ortak sınıflandırma kullanımı içerisinde bildiğiniz gibi bir "İstanbul Trofesi" oluşumu doğdu. 17 Ocak '07 
akşamı bu amacla tekrar buluştuk. Bu süreç içerisinde, İYK, SYK, MYK, AMYC, MDYİK ortak 
girişimcilerimize Deniz Kuvvetleri Gücü, FB ve GS Spor Kulübü Yelken Şubeleri de eklendi.  
  
Ortak paylaşımlarımızla gerçekleşecek "İstanbul Trofesi" nin 8 ila 10 yarışı kapsaması ve trofe ile ilgili ana 
konuları irdeledik. Bazı kulüplerimizin sponsorluk gelişimlerinin biraz daha zamana gereksinimi 
olduğundan kısa bir süre daha beklememiz gereği ve İst. il programımızın resmi onayının henüz 
kesinleşmemesi nedeniyle "İstanbul Trofesi" dahilindeki yarışların ilanını yakın bir tarihe bırakmak 
durumunda kalmış ve en kısa sürede detayları Sizlerle paylaşmayı amaçlamıştık. 
  
Özellikle IRC 1' de aranacak tasdikli (endorsed) IRC sertifikası konusunda, Kalamış tarafında bir ikinci tartı 
ölçümü olanağı bu zaman içerisinde yatçımız Sn. Sedat Gülçağlayan’ ın katkıları ile sonuçlandırılmıştır, 
kendisine tekrar teşekkür ediyoruz.  
 
Ataköy Marina ile beraber SETUR-Kalamış Marina' nın da tartı ölçümleri yapılacak teknelere çekme/indirme 
ücretlerinde %50 indirim yapacağı ve Kalamış’ ta duracak gerekli kızağı bedelsiz olarak barındıracağı 
bildirimini Sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyuyor ve SETUR-Kalamış Marina' ya ayrıca teşekkür ediyoruz.  
  
Ortak girişimimizin keyifli ve başarılı yarışları olması dileklerimizle, esenlik ve sağlık dolu günler temenni 
ediyoruz. 
  
Pruvamız neta olsun... 
  
Saygı & Sevgilerimizle, 
  
Girisimciler: 
İYK – İstanbul Yelken Kulübü 
SYK – Suadiye Yacht Kulübü 
MYK – Marmara Yelken Kulübü 
AMYC - Ataköy Marina Yacht Club 
MDYIK –  Marina Dragos Yelken İhtisas Kulübü 
DKG - Deniz Kuvvetleri Gücü 
FB Spor Kulübü Yelken Subesi 
GS Spor Kulübü Yelken Subesi 
  
 


